
Lietuvos mokinių informatikos olimpiados    PROTOKOLAS 
Respublikinio etapo baigiamoji dalis     2008-04-11 
          Kupiškis   
Respublikinės vertinimo komisijos posėdis 
 

 
 
NUTARIA: 
už sėkmingą pasirodymą Lietuvos mokinių informatikos olimpiadoje apdovanoti 
Švietimo ir mokslo ministerijos Pagyrimo raštais, o prizinių vietų laimėtojus Švietimo ir 
mokslo ministerijos I, II, III laipsnio diplomais bei  dovanomis.  

 
AŠTUNTŲJŲ  KLASIŲ GRUPĖJE 

 
 Švietimo ir mokslo ministerijos III laipsnio diplomais ir olimpiados rėmėjų 
dovanomis: 
 Andrių Žiūką, Prienų rajono Jiezno gimnazija 
 Vykintą Baltrušaitį, Vilniaus Petro Vileišio pagrindinė mokykla  
 
 
  Švietimo ir mokslo ministerijos II laipsnio diplomais ir olimpiados rėmėjų 
dovanomis: 

Mantą Pajarską, Vilniaus Ąžuolyno vidurinė mokykla 
 
  
 Švietimo ir mokslo ministerijos I laipsnio diplomais ir olimpiados rėmėjų 
dovanomis: 

Kęstutį Vilčinską, Vilniaus Simono Daukanto vidurinė mokykla 
 

  
DEVINTŲJŲ  KLASIŲ GRUPĖJE 

 
Švietimo ir mokslo ministerijos pagyrimo raštais už sėkmingą pasirodymą 

informatikos olimpiadoje: 
Edvard Poliakov, Vilniaus licėjus 

  
Švietimo ir mokslo ministerijos III laipsnio diplomais ir olimpiados rėmėjų 

dovanomis: 
 Oleg Smelov, Vilniaus Naujamiesčio vidurinė mokykla 

Aidą Gvildį, Trakų Vytauto Didžiojo gimnazija 
 
 
 
  Švietimo ir mokslo ministerijos II laipsnio diplomais ir olimpiados rėmėjų 
dovanomis: 

Gabrielių Mickevičių, Kauno jėzuitų gimnazija 
Maksim Solovjov, Klaipėdos Ąžuolyno gimnazija 
 

  



 Švietimo ir mokslo ministerijos I laipsnio diplomais ir olimpiados rėmėjų 
dovanomis: 

Marijoną Petrauską, KTU gimnazija 
 
 

DEŠIMTŲJŲ KLASIŲ GRUPĖJE 
 

Švietimo ir mokslo ministerijos pagyrimo raštais už sėkmingą pasirodymą 
informatikos olimpiadoje: 

Matą Brazdeikį, Vilniaus licėjus 
  

Švietimo ir mokslo ministerijos III laipsnio diplomais ir olimpiados rėmėjų 
dovanomis: 

Povilą Kanapicką, KTU gimnazija 
Andrių Dagį, KTU gimnazija 

 
 
  Švietimo ir mokslo ministerijos II laipsnio diplomais ir olimpiados rėmėjų 
dovanomis: 

Rolandą Glotnį, Klaipėdos Vytauto Didžiojo gimnazija 
Antaną Uršulį, Vilniaus licėjus 

  
 Švietimo ir mokslo ministerijos I laipsnio diplomais ir olimpiados rėmėjų 
dovanomis: 

Rimą Trumpą, Rokiškio Romuvos gimnazija 
 

 
 

VIENUOLIKTŲJŲ  KLASIŲ GRUPĖJE 
 

Švietimo ir mokslo ministerijos pagyrimo raštais už sėkmingą pasirodymą 
informatikos olimpiadoje: 

Vytautą Astrauską, Vilniaus Žirmūnų gimnazija 
Justą Kupliauską, Vilniaus licėjus 
Audrių Šaikūną, Vilniaus S. Stanevičiaus vidurinė mokykla 
 

  
Švietimo ir mokslo ministerijos III laipsnio diplomais ir olimpiados rėmėjų 

dovanomis: 
Martyną Budriūną, Klaipėdos Vydūno vidurinė mokykla 

 
  Švietimo ir mokslo ministerijos II laipsnio diplomais ir olimpiados rėmėjų 
dovanomis: 

Andrių Mitkų, Kauno Saulės gimnazija 
Adą Burkšaitį, Šakių r. Lukšių V.Grybo vidurinė mokykla 

 
 
 Švietimo ir mokslo ministerijos I laipsnio diplomais ir olimpiados rėmėjų 
dovanomis: 

Gediminą Liktarą, KTU gimnazija 



DVYLIKTŲJŲ  KLASIŲ GRUPĖJE 
 
  

Švietimo ir mokslo ministerijos III laipsnio diplomais ir olimpiados rėmėjų 
dovanomis: 

Vaivą Imbasaitę,  KTU gimnazija 
 
  Švietimo ir mokslo ministerijos II laipsnio diplomais ir olimpiados rėmėjų 
dovanomis: 

Andrių Aučiną, Vilniaus Licėjus 
 
 Švietimo ir mokslo ministerijos I laipsnio diplomais ir olimpiados rėmėjų 
dovanomis: 

Vytautą Gruslį, Vilniaus Licėjus 
 
  
 

Laureato vardą suteikti ir laureato diplomu apdovanoti Lietuvos informatikos 
olimpiadų daugkartinius prizininkus: 

Andrių Aučiną, Vilniaus licėjus 
Gediminą Liktarą, KTU gimnazija 
Vaivą Imbrasaitę, KTU gimnazija 

 
 

Nutarta Baltijos šalių informatikos olimpiados komandos sudėtis. 
 
Mokiniai: 

Vytautas Gruslys, Vilniaus Licėjus 
Andrius Aučinas, Vilniaus licėjus 
Gediminas Liktaras, KTU gimnazija 
Adas Burkšaitis, Šakių r. Lukšių V.Grybo vidurinė mokykla 
Andrius Mitkus, Kauno Saulės gimnazija 
Rimas Trumpa, Rokiškio Romuvos gimnazija 

 Vadovai: 
  Jūratė Skūpienė, Matematikos ir informatikos institutas 
  Linas Petrauskas, Vilniaus universitetas 
 
Vertinimo komisijos pirmininkė    hab. dr.Valentina Dagienė 
Sekretoriavo vertinimo komisijos narė    Jūratė Skūpienė 


